
18-05-2024 Bazar.as - golfky gesslein swift s madlem, vakem a pláštěnkou

golfky gesslein swift s
madlem, vakem a pláštěnkou

Cena: 1 499 Kč
Lokalita: Brno-Staré Brno
Zadáno: 24.02.2014 18:42:36
Číslo inzerátu: 1983
Kategorie inzerce: Děti -  Golfové

Počet zhlédnutí: 1234x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Brno-Staré Brno, 60200 Česká
republika

golfky prodávám sousedce, není registrovaná, tak to nechala na mě -jsou po její dcerce, používané
každodenně, má ještě jedny, tak tyto prodává - barva je krásná černá, není vybledlá, pratelný potah -
chtějí vyprat - polohování zádové části - x poloh pomocí pásů - téměř do lehu, určené od 6 měsíců -
nožičky polohovací nejsou !!!! - střecha je nasazovací na konstrukci, dá se odepnout zadní díl, ve
střeše okýnko - dokupovala madlo pře dítě, které se pomocí suchého zipu dá dát na každý kočárek -
!!! kočárek má hodně sjetá zadní kola, kupovala ještě jedno náhradní, které je tam navíc, ale i tak se
kola zase hodně sjela, takže cenu přizpůsobila tomu, že si zadní kola pořídíte nová , 1 kolo stojí 400,-
kč , takže s tím počítejte, v předních kolech jsou také kamínky, ale ty ještě poslouží - aretace
předních kol, plně funkční brzda, na konstrukci pár škrábanečků, ale je pěkná, pod kočárkem košík,
5 bodové pásy, jediná vada krom ojetých koleček je u nožek - trochu se tam látka trhá - určitě si s tím
poradíte a přišijete - viz. foto - dívala jsem se na ceny , za které se tento kvalitní německý kočárek
prodává a myslím si, že mohla dát klidně cenu vzhledem i k dokoupeným doplňkům - originál
pláštěnce - je super - na obou bocích má zip, takže nemusíte nic zvedat, na dítko nenaprší, jen
rozepnete, dále přenosný vak gesslein - je v něm už ušitá kapsa na pláštěnku - golfky je možné vidět
v Brně, mám je u sebe, nebo je můžu zaslat poštou (MÁM JEŠTĚ VÍCE FOTEK, MŮŽU POSLAT
MAILEM )ROZMĚRY: ROZMĚRY: Lůžko: 85 x 34 cm, výška zádové opěrky: 47cm, rozměry složeného
kočárku: 98 x 29 x 24 cm, rozměry rozloženého kočárku: 99 x 35 x 27 cm, výška kočárku: 101 cm,
šířka kočárku: 54 cm, váha: 7 kg VÝROBCE: GESSLEIN, POŠTOVNÉ 160,- KČ VÍCE FOTEK MŮŽU
ZASLAT MAILEM

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


